
název ZL: D1.1. - architektonicko stavební část - změny ve vestavných a volných prvcích

předmět změny:

Změny ve vestavných a volných prvcích.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Změna na základě vyřazení některých volných a vestavných prvků v interiérech.

zdůvodněni přičiň event, nepředvidatelnostl změny:

Nepředvídatelné změny se nepředpokládají.

zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadáni:

Postupováno dle výše uvedených skutečnosti v souladu s § 222 odst. 4. ZZVZ. Nerealizace doplněni by ohrozila funkčnost el. zařízení.

méněpráce
Ano

vliv na cenu díla: rozpočet:ANO v příloze ZL

cena: bez DPH ■357 000,00 Kč

21%DPH -74 970,00 Kč

celkem -431 970,00 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vicepráce

Ne

cena: bez DPH 0.00 Kč

21KDPH 0,00 Kč

celkem 000 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACf A VÍCEPRACi cena: bez DPH ■^57 000,00 Kč

21KDPH -74 970,00 Kč

celkem -431 970,00 Kč
vliv na termín dokončeni:

Ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přilohy:
Rozpočet polož.
Krycí list ZL č. 36 od GD 
ZL GD - pol rozp.

podpis zhotovitele:

vyjádřeni projektanta :

vyjádřeni TDS:

vyjádřeni projektového manažera: 
(objednatele NPU)

vyjádřeni správce programu 134V112 :

počet formát

Datum [

Datum I 7* v

Datom |Ž ') Cuk

Datum 1 21.08.2020

Datum | - - - ■ ť 'i':

5



číslo ZL:

Vyjádřeni projektanta

Dle dodatku SoD.

Vyjádřeni TDS

_ « ve (a'to q\ .

Vyjádřeni investora

Na základě nových požadavků byly upraveny požadavky na nepotřebu některých volných a vestvných prvků.

Dalši vyjádřeni



název ZL:

předmět změny:

Změna technologie řešení.

□1.1. - architektonicko stavební část - hydroizolace bergfrit

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Změna na základě nálezové situace po odkryti stávajich konstrukci.

zdůvodněni příčin event, nepředvídatelnostl změny:

Nepředvídatelné změny se nepředpokládají.

zdůvodněni nemožnosti oddělení práci a samostatného zadáni:

Postupováno dle výše uvedených skutečnosti v souladu s § 222 odst. 4. ZZVZ. Nerealizace doplnění by ohrozila funkčnost el. zařízení.

vliv na cenu dila: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL

Kč

Kč

Kč

méněpráce
Ano

bez DPH

21UDPH

celkem

■323 205,16
-67 873,08

-391 078,24

vliv na cenu dila: ANO rozpočet: v příloze ZL vicepráce

Ano

cena: bez DPH 90059,64 Kč

21%DPH 18 912,52 Kč

celkem 108 972,16 Kč

CELKOVÁ BILANCE MĚNÉPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH -233 145,52 Kč

2VXDPH -48 960,56 Kč

celkem -282 106,08 Kč
vliv na termín dokončeni:

Ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy:
Rozpočet polož.
Krycí list ZL č. 35 od GD
ZL GD - pol rozp

podpis zhotovitele:

vyjádření projektanta :

vyjádřeni TDS:

vyjádřeni projektového manažera: 
(objednatele NPÚ)

vyjádřeni správce programu 134V112 :

formátpočet

Datum |

Datum | <-■

Datum |

Datum [

Datum | 21.08.2020





název ZL: D1.1. - architektonicko stavební část - malby

předmět změny:

Oprava ve W - chybné výměry.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Změna na základě kontrolního výpočtu W.

zdůvodněni příčin event, nepředvídatelnosti změny:

Nepředvídatelné změny se nepředpokládají.

zdůvodnění nemožnosti odděleni práci a samostatného zadání:

Postupováno dle výše uvedených skutečností v souladu s § 222 odst. 4. ZZVZ. Nerealizace doplnění by ohrozila funkčnost el. zařízeni.

méněpráce
Ano

rozpočet:vliv na cenu díla: ANO v příloze ZL

cena: bez DPH ■378 429,14 Kč

21 %DPH -79 470,12 Kč

celkem -457 899,26 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce

Ano

cena: bez DPH 147 230,26 Kč

21KDPH 30 918,35 Kč

celkem 178 148,61 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH •231 198,88 Kč

21%DPH -48 551,76 Kč

celkem -279 750,64 Kč
vliv na termin dokončení:

Ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přííohy:
Rozpočet polož.
Kryci list ZL č. 34 od GD 
ZL GD - pol rozp.

podpis zhotovitele:

vyjádřeni projektanta:

vyjádření TDS:

vyjádření projektového manažera: 
(otyednatete NPÚ)

vyjádřeni správce programu 134V112 :

počet formát

Datam .V

Datum

Datum

Datum 21.08.2020

Datum



ňsío ZL:

D1.1. - architektonicko stavební část ■ malby 34
Vyjádřeni projektanta

/ < v A/; 2

Dle d°datku SoD. < ~ c-V-TC Z-v <• * A

z r . r
o *''*• t'*~p z51~

Vyjádřeni TDS

<3ou

Vyjádřeni investora

Přepočet chybného W na plochách vnitřních maleb.

Dalši vyjádření





Vyjádřeni projektanta

Dle dodatku SoD.

Vyjádřeni TDS

Soví

Vyjádření investora

Přepočet chybného W na kamenné fasádě bergfritu.

Další vyjádření



reg.č.stavby:

smlouva:

objednatel: 
zhotovitel:

název ZL:

SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, NPU, UPS v Praze

134 V112000027

ze dne 29.5.2019

Národní pamálkový ústav, IČ: 75032333 
Metrostav as.

předmět změny:

Prodlouženi termínu stavby.

D1.1. - architektonicko stavební část - prodlouženi terminu stavby

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Rozhodnuti investora na základě nepředvídatelných skutečností (cowid 19).

zdůvodněni příčin event nepředvidatelnostl změny:

Nepředvídatelné změny se předpokládají při dalších změnách a postupech v doporučení a příkazech státní správy.

zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:

Postupováno dle výše uvedených skutečnosti v souladu s § 222 odst. 4. ZZVZ. Nerealizace doplnění by ohrozila funkčnost el. zařízeni.

rozpočet: v příloze ZL méněpráce
Ne

vliv na cenu díla:

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 KČ

vliv na cenu dila: ANO rozpočet: v příloze ZL vicepráce

Ano

cena: bez DPH 1 083 532,80 KČ

21KDPH 227 541,99 Kč

celkem 1 311 074,69 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A ViCEPRACÍ cena: bez DPH 1 083 532,80 Kč

21KDPH 227 541,89 KČ

celkem 1 311 074,69 Kč
vliv na termín dokončeni:

Ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přilohy:
Rozpočet polož.
Krycí list ZL č. 32 od GD 
ZL GD - pol rozp.

podpis zhotovitele:

vyjádřeni projektanta:

vyjádřeni TDS :

vyjádřeni projektového manažera:
(objednatele NPÚ)

vyjádřeni správce programu 134V112 :

Datum Z<

Datum

Datum ' 21.08.2020

Datum | *-7 * ^ • L-

formát

Datum Á ?<>



Vyjádření projektanta

Dle dodatku SoD

Vyjádřeni TDS

<V) -

Vyjádření investora

O požadavku prodlouženi termínu bylo jednáno a rozhodnuto na základě nepředvidalných skutečnosti a vlivu na termín dokončeni stavby. kdy bylo 
požádáno o změnu RoPD správce programu a tato změna byla odsouhlasena. Předběžné bylo také domluveno. že celkového navýšení se může změnit na 
základě ponížení režijních nákladů GD vzhledem ke skutečnosti v závěrečné fázi stavby. které jsou nyni počítány v max. ceně paušálních nákladů.

Dalél vyjádřeni





Vyjádřeni projektanta

ct, (7 ť • i 'A / C*— „ 1 ^0 e ť

Vyjádřeni TDS ■

55omV$£> CCvj 1

Vyjádření investora

Změnou bylo rozhodnuto o zachování původních ocelových nosníků vzhledem k jejich dobré kondici s ošetřením pro nové ochranné nátěry..

Dalši vyjádřeni



SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, NPU, UPS v Praze

reg.č.stavby: 134V112000027

smlouva: ze dne 29 5 2019

objednatel: 
zhotovitel:

Národní památkový ústav, IČ: 75032333 
Metrostav a.s.

ĚlstoZL:

název ZL: D1.1. - architektonicko stavební část - změny st. úprav v 1.PP

předmět změny:

Stavební změny na základě nálezové situace a rozhodnuli vhodnějšího řešení.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Rozhodnuti investora v součinnosti a schválením OPP a PG NPÚ.

zdůvodněni příčin event, nepředvidatelnosti změny:

Nepředvídatelné změny se nepředpokládají.

zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadáni:

Postupováno dle výše uvedených skutečností v souladu s § 222 odst. 4. ZZVZ. Nerealizace doplnění by ohrozila funkčnost el. zařízeni.

vliv na cenu dila: ANO rozpočet: v příloze ZL méněpráce
Ano

vliv na termín dokončeni:

cena: bez DPH ■462 969,42 Kč

21KDP2 -97 223,58 Kč

celkem -560 193,00 Kč

vliv na cenu dila: ANO rozpočet: v příloze ZL vicepráce

Ano

cena: bez DPH 124 855,95 Kč

21%DPH 26 219,75 Kč

celkem 151 075,70 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH ■338 113,47 Kč

21KDPH -71 003,83 Kč

celkem -409 117,30 Kč

Ne

Jiné vlivy (na změnu PD apod.):

počet formát

Datum

Datum - •'

Datum [

Datum | 21.08.2020

Datum [<' '■lA C i

přílohy: 
Rozpočet polož. 
Kryci list ZL č. 27 od GD 
ZL GD - pol rozp.

podpis zhotovitele:

vyjádřeni projektanta :

vyjádřeni TDS :

vyjádřeni projektového manažera: 
(objednatele NPÚ)

vyjádřeni správce programu Í34V112 :



Vyjádřeni projektanta

M <V«KZ<_

p^<>«uř rSj?' fJ-x, ua<-i L~ís zí~> lí||^l||3jK||
Dle dodatku SoD.

Vyjádřeni TDS

■ooAflví UA.

Vyjádřeni investora

Rozhodnuti 1’nvestora v součinnosti a schválením OPP a PG NPÚ na základě nálezové situace, rašeni by|o stMedáno jako vhodnější a šetrnější v daném 
místě.

Další vyjádřeni



předmět změny:

SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, NPÚ, UPS v Praze

reg.č.stavby: 

smlouva: 

objednatel, 
zhotovitel:

134V112000027

ze dne 29,5,2019

Národní památkový ústav, IČ 75032333
Metrostav a.s.

čřs/o ZL.-

17

název ZL: D1.1. - architektonicko stavební část ■ gatro-technologie

Zrušení dodávky gstro-technologie 

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Rozhodnutí investora.

zdůvodněni příčin event nepředvidatelnostl změny:

Nepředvídatelné změny se nepředpokládají.

zdůvodněni nemožnosti oddělení práci a samostatného zadáni:

Postupováno dle výše uvedených skutečností v souladu s § 222 odst. 4. ZZVZ. Nerealizace doplněni by ohrozila funkčnost el. zařízení.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: 

cena:

v příloze ZL méněpráce

Kč

Kč

Kč

Ano

bez DPH

21&DPH

celkem

-256 628,18
-53 891,92

-310 520,10

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce

Ne

cena: bez DPH 0,00 Kč

21KDPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH -256 628,18 Kč

21%DPH -53 891,92 Kč

celkem -310 520,10 Kč
vliv na termín dokončeni:

Ne 

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy: počet formát
Rozpočet polož. 1 A4
Krycí list ZL č. 17 od GD 1 A4

podpis zhotovitele: ,
Datom l ^-S • %

vyjádřeni projektanta
Datum 1/ a-*-

vyjádřeni TDS .
_ _________________ ____________ ______________________________________________________________________Datom | p r'

vyjádřeni projektového manažera:

(otyednatete NPÚ) _____ _______ Datum | 21.08.2020

. ....dře r správce projiiwi ’ MV 1 ' .’

Datum



přílohy :

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena:

vliv na termín dokončeni:

Ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Rozpočet polož.
Krycí list ZL č. 26 od GD
ZL GD - pol rozp

podpis zhotovitele: 

vyjádření projektanta :

vyjádřeni TDS :

vyjádření projektového manažera: 
(objednatele NPÚ)

vyjádřeni správce programu 134V112



celkem 0.00 Kč

v příloze ZL vícepráce

Ano

bez DPH 25 509,75 Kč

21%DPH 5 357.05 Kč

celkem 30 866.80 Kč

bez DPH 25 509,75 Kč

21%DPH 5 357.05 Kč

celkem 30 866.80 Kč

počet formát

1 A4
1 A4

Datum

Datum

Datum

Datum 02.09 2020

Datum



D1.1. - architektonicko stavební část - gatro-technologie

Vyjádřeni projektanta

Ole dodatku SoD.

Vyjádřeni TDS

Vyjádření investora

Zrušení dodávky gastro-technologií bylo rozhodnuto na základě rozhodnuti investrora v návaznosti na podmínky pronájmu prostoru kavárny.

Další vyjádření



celkem 0.00 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce

Ano

cena: bez DPH 10 000,00 Kč

21%DPH 2 100,00 Kč

celkem 12 100.00 Kč

CELKOVÁ R'LANCF »F»4ĚD’W’1 « ^C^Fr^H O0O‘W
iI 21%0Pil 2 100,00 KČ
1 celkem 12 100,00 KČ
vliv na termín dokončení:

Ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přtíohy ;
Rozpočet polož
Krycí list ZL č. 18 od GD
ZL GD - pol rozp

počet formát

1 A4
1 A4

podpis zhotovitele:
Datum

vyjádřeni projektanta
Datum

vyjádření TDS :
Datum

vyjádřeni projektového manažera: 
(objednatel NPÚ) Datum 02.09.2020

vyjádřeni správce programu 134V112 :

Datum



cena:

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena:

vliv na termín dokončeni:

Ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.): 

přílohy :
Rozpočet polož.
Krycí list ZL č. 18 od GD
ZL GD - pol rozp

podpis zhotovitele:

vyjádřeni projektanta .

vyjádření TDS :

vyjádření projektového manažera:
(objednatele NPÚ)

vyjádření správce programu 134V112 :



celkem 0.00 Kč

v příloze ZL vicepráce

Ano

bez DPH 10 000,00 Kč

21%DPH 2 100.00 Kč

celkem 12 100.00 Kč

bez DPH 10 000,00 Kč

21%DPH 2 100.00 Kč

celkem 12 100.00 Kč

počet formát

1 A4
1 A4

Datum

Datum

Datum

Datum 02.09.2020

Datum


